
● 新開発6.0mmピッチ BLACK SMD-LED

● 高輝度1,500ニットを発揮

●  コントラストを高める新開発ブラックマスク＆ブラッ
クレンズ採用。スポット照明の当たるスタジオなどで
も臨場感のある映像表現が可能。

●  画面ミュート時にLEDスクリーン部分が白く浮きあが
らずに真っ黒になるため、ステージングやスタジオな
どで効果的な演出が可能。

●  施工性を高めるフロントメンテナンス仕様もラインナップ

● 最小192mm×192mmからの自由な設計が可能

● 屋内専用

可搬型

基本サイズ表

型番 対角インチ
画面寸法（突起物含まず） 画面構成

重量 kg 最大消費電力
最大受電容量

横幅mm 高さmm 奥行mm 横ドット 縦ドット 100V 200V

常設型

LVD-6120B 114インチ 2,304 mm 1,728 mm 200 mm 384ドット 288ドット 333 kg  3,240 W＊  36 A＊  18.9 A＊

LVD-6150B 152インチ 3,072 mm 2,304 mm 200 mm 512ドット 384ドット 592 kg  5,760 W＊  64 A＊  33.6 A＊

LVD-6200B 190インチ 3,840 mm 2,880 mm 200 mm 640ドット 480ドット 925 kg  9,000 W＊  100 A＊  52.5 A＊

可搬型 LVD-638B 38インチ 768 mm 576 mm 170 mm 128ドット 96ドット 37 kg  360 W   4 A  2.1 A

●この他の形状・サイズも192mm×192mmから構築できます。　●仕様は改良により変更になることがあります。　＊概算値。

LEDの常識を覆す
究極のブラックスクリーン登場！

屋内

基本サイズ表（1,200nit 仕様）

型番 対角インチ
画面寸法（突起物含まず） 画面構成

重量 kg 最大消費電力
最大受電容量

横幅mm 高さmm 奥行mm 横ドット 縦ドット 100V 200V

常設型

LVD-6120 114インチ 2,304 mm 1,728 mm 200 mm 384ドット 288ドット 333 kg  3,600 W＊  39.6 A＊  20.7 A＊

LVD-6150 152インチ 3,072 mm 2,304 mm 200 mm 512ドット 384ドット 592 kg  6,400 W＊  70.4 A＊  36.8 A＊

LVD-6200 190インチ 3,840 mm 2,880 mm 200 mm 640ドット 480ドット 925 kg  10,000 W＊  110.0 A＊  57.5 A＊

可搬型 LVD-638 38インチ 768 mm 576 mm 163 mm 128ドット 96ドット 37 kg  400 W   4.4 A  2.3 A

●この他の形状・サイズも192mm×96mmから構築できます。　●仕様は改良により変更になることがあります。　＊概算値。

幅広い光スペクトルが生み出す
色彩表現力に優れた6mmピッチSMD-LED

● 高精細6.0mmピッチSMD-LED

●  標準タイプ1,200ニット仕様と超高輝度タイプ3,000ニット仕様
の2モデル

● 施工性を高めるフロントメンテナンス仕様もラインナップ

● 水平120度／垂直115度という極めて広い視野角を達成

● コントラストを高めるフロッキーマスクタイプも用意

● 最小192mm×96mmからの自由な設計が可能

● 屋内専用
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LVD-605SB

輝度

1,500 nit
最適視認距離

6 m

視野角

1台で最大
4,096×2,160dots
まで表示可能

入力ボードは
最大6枚
まで装着可能

DLC-612

VIDEOボード
AL

PCボード
　 アナログ

Dual Link SDIボード
同軸ケーブル
max100m

入力ボード
AL

アナログ
同軸ケーブル
max100m

DLC-401

1台で最大
1,024×768dots
まで表示可能

3,840mm
640dots

2,880mm
480dots

190inch

3,072mm
512dots

2,304mm
384dots

2,304mm
384dots

1,728mm
288dots

152inch

114inch

768mm
128dots

576mm
96dots38inch

11,520mm
1,920dots

6,528mm
1,088dots

521inch
フルHD

LVD-638B LVD-6120B LVD-6150B LVD-6200B LVD-6520B

■…50％～100％輝度
■…25％～100％輝度

140˚

110˚
55˚

68˚

55˚
68˚

基本システム図

ユニット最小サイズ：192mm×192mm
 32ドット×32ドット
ドット密度：27,778ドット/m2

ヒビノLEDディスプレイヒビノLEDディスプレイ

可搬型

LVD-605S

輝度

1,200 nit
最適視認距離

6 m

視野角

1台で最大
4,096×2,160dots
まで表示可能

入力ボードは
最大6枚
まで装着可能

DLC-612

VIDEOボード
AL

PCボード
　 アナログ

Dual Link SDIボード
同軸ケーブル
max.100m

入力ボード
AL

アナログ
同軸ケーブル
max.100m

DLC-401

1台で最大
1,024×768dots
まで表示可能

3,840mm
640dots

2,880mm
480dots

190inch

3,072mm
512dots

2,304mm
384dots

2,304mm
384dots

1,728mm
288dots

152inch

114inch

768mm
128dots

567mm
96dots38inch

LVD-6200

LVD-6120
LVD-6150

LVD-638

■…50％～100％輝度　■…25％～100％輝度
※ノーマルマスク使用時

145˚

120˚
57.5˚

57.5˚

71˚

71˚

基本システム図

ユニット最小サイズ：192mm×96mm
 32ドット×16ドット
ドット密度：27,778ドット/m2

屋内

6B 従来

LVD-638

※これは実写です。 ※これは実写です。

CEATEC 2008　Maxell Booth

LVD-638B32

RoHS RoHS




